
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/202/16 

RADY MIEJSKIEJ W RADKOWIE 

z dnia 19 grudnia 2016 r. 

o zmianie uchwały nr XIV/81/11 Rady Miejskiej w Radkowie z dnia 25 sierpnia 2011 r. w sprawie 

określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 

r. poz. 446 i poz. 1579) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV/81/11 Rady Miejskiej w Radkowie z dnia 25 sierpnia 2011 r. w sprawie określenia 

zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego § 2 pkt 1 otrzymuje nowe 

brzmienie: 

„1) Upoważnia się Burmistrza do: 

a) wnoszenia do spółek, w zamian za obejmowane udziały, wkładów pieniężnych w ramach kwot 

przewidzianych na te cel w budżecie Gminy Radków na dany rok budżetowy lub w ramach 

przedsięwzięć wieloletnich, ujętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Radków, 

b) wnoszenia do spółek, w zamian za obejmowane udziały, wkładów mogących zgodnie  

z przepisami prawa stanowić wkład niepieniężny.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radkowie: 

S. Hajłasz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 grudnia 2016 r.

Poz. 5933


		2016-12-21T11:43:57+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




